

**Заявка для размещения заказов на поставку инструментов медицинских.
на 2 квартал 2009г.**

Заказчик:

МУЗ КБ ПО «Автоприбор» и «Точмаш», г. Владимир, ул. Добросельская, д.38а, 600031, kbpo@ait.elcom.ru, 21-44-29

(наименование, место нахождения, почтовый адрес, адрес Эл. почты, номер телефона)

Лот №2

№ кода	Наименование товара, работ, услуг	Един. изм.	Объем заказа	Критерии оценки заявки на участие в торгах				Форма, сроки и порядок оплаты товара (работ, услуг)	Источник финансирования	
				Цена за ед. в руб	Начальная цена контракта	Место, условия и срок поставки товара (выполнение работ, оказание услуг)	Срок предоставления гарантии качества товара (работ, услуг)		Бюджет	Средства ОМС
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Инструменты медицинские									
94 3300	Скальпель хирургический №11 стерильный (с пластмассовой ручкой)	шт.	300	30,00	9000,00	600031 г. Владимир, ул. Добросельская, д.38а, с доставкой 2 квартал в течение 10 дней со дня заключения договора.	Поставка товара осуществляется в МУЗ Клиническая больница ПО "Автоприбор" и "Точмаш" в течении 3 рабочих дней с момента заключения договора.	Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		9000,00
94 3300	Скальпель хирургический №24 стерильный (с пластмассовой ручкой)	шт.	300	30,00	9000,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		9000,00

94 3200	Игла комбинированная спинально-эпидуральная с системой фиксации. Система фиксации: тип фиксирующего механизма – байонет, исключающий возможность продольного смещения иглы в момент фиксации (игла спинальная тип «Пенсил Пойнт» удлиненная размер G27, игла Туохи размер G18 с разметкой по длине соответствующая глубине протрузии кончика спинальной иглы за пределы иглы «Туохи»), Стерильно.	шт.	50	750,00	37500,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		37500,00
94 3280	Шприц 50,0 (Германия) для инфузоматор.	шт	100	32,00	3200,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		3200,00
94 3280	Шприц Жане 150 мл. многоцветный	шт.	3	700,00	2100,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		2100,00
94 3280	Шприц Жане 150 мл. одноразовый	шт.	30	50,00	1500,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		1500,00
94 3280	Шприц гортанный многоцветный 2 мл.	шт.	20	330,00	6600,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		6600,00
94 3410	Ушная воронка №3	шт.	30	310,00	9300,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		9300,00

94 3600	Наконечник для клизм полимерный одноразовый	шт.	100	6,70	670,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		670,00
94 3630	Катетер Нелатона №14	шт	10	35,00	350,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		350,00
94 3630	Катетер Нелатона №16	шт	10	35,00	350,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		350,00
94 3630	Катетер подключичный однократного применения стерильный «Синтез», внутр. диаметр 1 мм.	шт.	300	7,50	2250,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		2250,00
94 3640	Трубка трахеотомическая №6,5 ТУ64-1-2051-79 Россия	шт.	10	60,00	600,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		600,00
94 3640	Канюля для промывания гайморовой полости с мандреном.	шт.	10	365,00	3650,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		3650,00
94 3630	Катетер Фолея Ch 16	шт.	10	60,00	600,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		600,00
94 3630	Катетер Фолея Ch 18	шт.	100	60,00	6000,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		6000,00
94 3630	Катетер Фолея Ch 20	шт.	10	60,00	600,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		600,00
94 3630	Катеторы отсасывающие твердые пластиковые (для отсасывания из ротовой полости) с вакуум контролем 18 СН	шт.	5	20,00	100,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		100,00

94 3630	Катетер внутривенный Cathy периферический с дополнительным портом размер G16 стерильно	шт.	50	16,00	800,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		800,00
94 3630	Катетер внутривенный Cathy периферический с дополнительным портом размер G18 стерильно	шт.	600	16,00	9600,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		9600,00
94 3630	Катетер внутривенный Cathy периферический с дополнительным портом размер G20 стерильно	шт.	150	16,00	2400,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		2400,00
94 3630	Катетер внутривенный Cathy периферический с дополнительным портом размер G22 стерильно	шт.	100	16,00	1600,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		1600,00
94 3700	Эпидуральный набор «Минипак-1» (в комплекте игла туохи, металлопластиковая, катетер полиамидный, шприц утрата сопротивления, бактериовирусный фильтр плоский площадь фильтрующей поверхности не менее 4,91 кв.см, коннектор «луер», направитель для катетера, фиксатор, липучка) размер 18 G, стерильно.	шт.	30	450,00	13500,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		13500,00

94 3700	Эпидуральный набор «Минипак-1» (в комплекте игла туохи, металлопластиковая, катетер полиамидный, шприц утрата сопротивления, бактериовирусный фильтр плоский площадь фильтрующей поверхности не менее 4,91 кв.см, коннектор «луер», направитель для катетера, фиксатор, липучка) размер 16 G, стерильно.	шт.	60	450,00	27000,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		27000,00
94 3700	Одноразовый набор для плевральной пункции	шт.	5	590,00	2950,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		2950,00
94 3700	Набор реанимационный кониотомический TRACHEOQUICK	шт.	2	7300,00	14600,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		14600,00
94 3900	Мешки дыхательные резервные из безлатексной эластичной резины, коннектор 22G емкость 3 л.	шт.	5	370,00	1850,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		1850,00
94 3900	Рефлектор лобный	шт	2	400,00	800,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		800,00
94 4110	Электрод-зажим для аппарата ЭКГ по 4 шт в комплекте	комп	2	1400,00	2800,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		2800,00

94 4110	Электрод-груша для аппарата ЭКГ с металлической чашечкой.	шт.	6	360,00	2160,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		2160,00
94 4110	Электроды одноразовые для мониторингования F9070, диаметр 55-60 мм.	шт.	1200	7,00	8400,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		8400,00
94 5340	Емкость для сбора биоматериала 60 мл. 60х45 мм. одноразовая, полимерная.	шт.	2000	7,00	14000,00			Безналичная 2 квартал 2009г. ЦФ		14000,00
	ИТОГО				195830,00					195830,00

Главный врач

М.Ю. Суханов

Главный бухгалтер

Л.С. Зулова